PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFARD
CONCURSO PÚBLICO CPPMR 001/2019

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFARD, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPMR
001/2019, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) RESPOSTA(S)
a) Abaixo segue(m) parecer(es) relativos as Análises do(s) Recurso(s) Protocolado(s) de 29/01/2020 a
31/01/2020, em relação aos Resultados Preliminares da Prova Prática:

Inscrição Candidato Cargo Status
444 NADINE FORNAZIN MOTORISTA DEFERIDO

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.igecs.org.br.

Rafard, 4 de fevereiro de 2020.

CARLOS ROBERTO BUENO
Prefeito Municipal de Rafard